



Referat fra møte i Samarbeidsutvalget 31.01.23

Samarbeidsutvalg	Møtedato: 31.01.23	Tidspunkt: kl.20.00
Leder: Karine Gystøl	Møtested: Karl Johans Minne skole, personalrom	
Referent: Toril Sæstad		

Tilstede:

Karine Gystøl, leder
 Kristin Tobiassen, FAU leder
 Stefan Lundgren, representant ansatte
 Anette Birkeland, representant undervisning
 Ina Austrud, representant undervisning
 Rikke Axelsen, elevrådsrepresentant
 Charlotte Egedal, elevrådsrepresentant

Sak 14 2022/2023	<p>Godkjenning av referat fra møte i SU 29.11.22 <i>Referat godkjent</i></p> <p>Godkjenning av innkalling til møtet i SU 31.01.23 <i>Innkalling godkjent</i></p>
Sak 15 2022/2023	<ul style="list-style-type: none"> • Nytt fra FAU <ul style="list-style-type: none"> - <i>Fau avslutter nå reflekskonkuransen og lærerne må sende inn sine skjema til foreldrekontaktene. Fau vil premiere beste klasse.</i> - <i>Foreldrevansring på ettermiddag/kveld vil bli satt i gang etter vinterferien. Fau har tatt kontakt med Fau på Grim skole.</i> - <i>Fau vil arrangere en temakveld i uke 11 eller 12. De kommer tilbake til eksakt dato og tema.</i> - <i>Det er kommet innspill i forhold til turdager på trinn. Noen av turdagene blir avlyst og enkelte foreldre ønsker informasjon om hvorfor turen blir avlyst. Kommentar fra rektor er at trinnene har ulikt antall turdager (oversikt ligger nederst i referatet. Vi går på tur også i dårlig vær, men turer har blitt avlyst av hensyn til barn med lite hensiktsmessig turtøy i ekstremvær.</i> • Nytt fra elevråd <ul style="list-style-type: none"> - <i>Elevrådet har arrangert talentiade og innebandyturnering.</i> - <i>Elevrådet skal møte representanter fra Planfolket for å se på planene for utbygging. Elevrådet skal bli gi en uttalelse i forhold til lekeområder, turområder som brukes og trafikksikkerhet.</i> - <i>De skal også snakke om tema leksefr/mindre lekser</i> • Politisk representant har ordet <ul style="list-style-type: none"> - <i>Oppvekstutvalget er opptatt av resultatet fra elevundersøkelsen med høye mobbetall</i>

Postadresse
Karl Johans Minne skole

Kristiansand kommune
Postboks 4
4685 Nodeland

Besøksadresse
Malmveien 4

Telefon
38002380

E-postadresse
post.karl.johans.minne.skole@kristiansand.kommune.no

Webadresse
<http://www.kristiansand.kommune.no/>
www.minskole.no/kjm



	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Presset økonomisk situasjon i oppvekst er også på dagsorden. Det er en forventning om at en holder seg til den økonomiske rammen som er tildelt</i> - <i>De er også opptatt av andelen av spesialundervisningen i skolen</i> - <i>Økonomi i forhold til streiken i barnehagene</i> - <i>En stor sak er jo en eventuell reversering av kommunesammenslåing og følgende av dette</i>
Sak 16 2022/2023	<p>Informasjon fra rektor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolens informasjonsarbeid <ul style="list-style-type: none"> - <i>Skolen informerer gjennom skolens hjemmeside og nå visma</i> - <i>Den viktigste informasjonen er nok den som foregår mellom kontaktlærer og foreldre på trinnet</i> - <i>Skolen kan bruke kalenderen på hjemmesiden mer aktivt for å informere alle foreldre om felles aktiviteter på skolen f eks innebandy, svømming mm</i> • Elev og foreldremedvirkning <ul style="list-style-type: none"> - <i>Medvirkning (udir.no) Elever i skolen skal være delaktige i egen læring og utvikling og i elevdemokratiet gjennom elevrådet.</i> - <i>Ina, kontaktlærer på 3.trinn, fortalte hvordan hun helt fra 1.trinn har snakket med elevene om hvordan de lærer best. De er nå bevist på hvordan de lærer – for eksempel samarbeide med andre, med øreklokker på for å finne ro, liggende på gulvet mm</i> - <i>Klassene velger sine representanter til elevrådet. Her får elevene mulighet til å komme med sine tanker om ulike tema som tas opp.</i> - <i>Elevrådet har også representanter i samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg.</i> - <i>Foreldrene har sit foreldreråd som består av alle foreldre på skolen. Klassene velger sin foreldreprerentant som sitter i FAU. Fau har igjen sine representanter i samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg.</i> - <i>Samarbeid mellom hjem og skole (udir.no) det viktigste og tettteste samarbeidet foregår mellom kontaktlærer og foreldre på trinn. Samarbeidet er et felles ansvar, men det er skolen som har ansvar for å legge til rette for et godt samarbeid.</i>
Sak 16 2022/2023	<ul style="list-style-type: none"> • Brukerundersøkelser, elevundersøkelsen og foreldreundersøkelsen <ul style="list-style-type: none"> - <i>På elevundersøkelsen har vi 100% deltakelse. Denne gjøres i skoletida. Viser til referat fra skolemiljøutvalg for en oversikt over resultatene. Hovedtrekkene er at eleven svarer på god trivsel og godt læringsmiljø, og god støtte fra både foreldre og lærere.</i> - <i>enkeltelever hos oss svarer at de blir mobbet, men antallet er så lavt at det blir skjermet, men ikke mindre viktig av den grunn.</i> - <i>elevundersøkelsen blir jobbet videre med på trinn. Lærerne kan gå litt dypere i tallene og vil bruke informasjonen de finner i videre arbeid med læringsmiljøet på trinnet. Elevene vil også få se resultatene fra sitt trinn og kunne jobbe videre med dette sammen.</i> - <i>resultatet fra elevundersøkelsen vil også bli tatt opp i elevrådet.</i> - <i>svarprosenten på foreldreundersøkelsen var kun 15,9%. fra 2- 9 respondenter på hvert trinn har svart. Det er lite vi kan bruke denne informasjonen til. Vi bør ha over 50% deltakelse for å kunne lese noe ut av undersøkelsen og bruke den videre. Informasjon om undersøkelsen ble gitt som ranselpost og også sendt ut i visma</i>
Sak 6 2022/2023	Møteplan videre: 07.03.23 18.04.23 + skolemiljøutvalg 23.05.23
	Eventuelt

Uteskole/turdager/alternativ læringsarena Karl Johans Minne skole:

Skolens felles arrangementer, for alle elevene:

- vinteraktivitetsdag
- sommeraktivitetsdag / idrettsdag
- nissemarsj
- turdag til Kjærrane
- diverse uteaktiviteter i regi av DKS. (dette kan variere fra år til år). Sykkel kan brukes som transportmiddel frem og tilbake etter 4.trinn.

Uteskole/turdager/alternative læringsarena inngår også som både faglig og sosialt arbeid på alle trinn.

Vi har følgende rammer for uteskole / turdag/ alternativ læringsarena for 1-4.trinn

Opplegg varierer med årstid og tema som det arbeides med i klassen.

Svømmeopplæring kommer i tillegg i 3.trinn og 4.tr. Sykkelopplæring på våren i 4.trinn.

1.trinn: i snitt ca ½ dag i uka

2.trinn: i snitt ca ½ dag i uka.

3.trinn: i snitt ca.1 dag i mnd.

4.trinn: i snitt ca.1 dag i mnd.

6.-7.trinn 12-15 dager i løpet av året

Innenfor disse rammene har lærer(-e) også mulighet til å omdisponere slik at timer kan samles opp til hel dag osv, eventuelt kutte i uteskole i noen perioder og øke tilsvarende i andre perioder).